o de Dotação Orçamentaria, Abertura de Crédito Adicional Especial e da outras

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal de
Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei:

1°)- Fica, o Poder Executivo autorizado a abrir créditos especiais:

valor de R$ 172.206,36 (Cento e setenta e dois mil, duzentos e seis reais e trinta e
retaria da Educação, para despesas com o FUNDEB;
2 - Aplicação 265

Manutenção do FUNDEB - Outros
Material de Consumo R$ 25.100,00

Manutenção do FUNDEB - Outros
Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 21.020,41

Manutenção do FUNDEB - Outros

[...]

Manutenção do FUNDEB - Outros Infantil
Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 11.452,16

Manutenção do FUNDEB - Outros Infantil
Equipamento e Material Permanente R$ 31.779,79

I TOT AL: ...................................................... I R$ I 172.206,36 I

o valor de R$ 202.624,91 (Duzentos e dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e
vos) na Secretaria de Finanças e Tributação, para despesas com indenizações e

2 - Aplicação 100
Manutenção dos ServoContabilidade e Finanças
Indenizações e Restituições R$ 202.624,91
TOTAL: ............................................................•..

[...]

Manutenção dos Serviços de Atenção Básica
Material de Consumo R$ 99.000,00

Manutenção dos Serviços de Atenção Básica
Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 1.000,00
TOTAL: .............................................................. R$ 100.000,00

o valor de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) na Secretaria da Saúde, para /11)D-19
~v

Fonte de Recurso 01 - Aplicação 312 (ADICIONA
10.301.9007.2035 Manutenção dos Serviços de Atenção Básica
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas R$ 3.500,00

10.301.9007.2035 Manutenção dos Serviços de Atenção Básica